

Zapraszamy na szkolenie

Bieszczadzkie Stowarzyszenie Ekoturystyczne „Baszta” zaprasza na szkolenie pt. „Sporządzenie wniosków dotacyjnych, raportów końcowych”.

Szkolenie odbędzie się w dniach 27 - 28. 09.2008 r. (sobota, niedziela)

w Chacie „Magija” w Orelcu

www.demkowicz.pl

Szkolenie rozpoczyna się w sobotę o godz. 900, zakończenie w niedzielę o godz. 1800. Udział w szkoleniu jest bezpłatny !!! Zapewniamy nocleg, wyżywienie oraz materiały szkoleniowe.

Projekt adresowany jest do działaczy społecznych reprezentujących różne organizacje:

(stowarzysza, fundacje, domy kultury, nauczycieli i pedagogów szkolnych, Koła Gospody Wiejskich, Uczniowskie Kluby Sportowe, młodzież szkolna, itp.)

Informacja praktyczne:

Dojazd na miejsce szkolenia we własnym zakresie.

Uczestnicy szkolenia otrzymają za wydatki o jego ukończeniu.

Liczba miejsc jest ograniczona. Decyduje kolejno zgłoszenie.

Zgłoszenia przyjmujemy pod numerami telefonów:

(13) 469 67 32 , 0605 205 709

lub e-mail poprzez wysłanie wypełnionego formularza na adres:

baszta@poczta.bieszczady.pl

Prowadzący szkolenie:

Joanna Szurlej

Dyrektorka Specjalistycznego Ośrodka Wsparcia dla Ofiar Przemocy w Rodzinie SOS w Lesku, prezeska

i założycielka Stowarzyszenia Kobiet Bieszczadzkich Nasza Szansa w Lesku. Realizatorka i

pomysłodawczyni 10 projektów, które zrealizowało Stowarzyszenie od 2005 r. i jednego „

„Ylka reportera” wspólnie z Towarzystwem Miłośników Leska i Okolic. Laureatka

pierwszej edycji ogólnopolskiego konkursu dla kobiet, które zmieniają świat na lepsze „Akcja

Akcja”.

- Angażuję się, działam, jestem aktywna, bo zgadzam się ze słowami Ernsta Haeckela „Jeśli człowiek pragnie żyć w dobrze rządzonej społecznie i bytowo szczęśliwym, powinien dążyć nie tylko do szczęścia własnego, ale również do szczęścia tej społecznie, do której należy i do szczęścia bliźnich, którzy wchodzi w jej skład”.

Więcej o mnie na stronach:

www.szansa.bieszczady.info.pl i www.akcjaakacja.org.pl oraz www.rownacszanse.pl/strona.php?p=330

(wywiad) Zbigniew Przytułski

Prezes Bieszczadzkiego Stowarzyszenia Ekoturystycznego „Baszta”. W latach 2002

„2008 opracował i koordynował ponad 20 projektów w tym wielu międzynarodowych

realizowanych w Euroregionie Karpackim. Uczestnik szkoleń z zakresu: marketing, pozyskiwanie

funduszy pomocowych, zakładanie własnej działalności gospodarczej, certyfikacja produktów lokalnych

oraz zakładanie grup producenckich. Współautor wydawnictw: „Bieszczady „ Zielony

Rower” przewodnika rowerowego oraz mapy tras rowerowych w Bieszczadach wyd. Compass.

Organizator międzynarodowego „Karpackiego Jarmaku Turystycznego” w Lesku. Wspólnie z

przedstawicielami organizacji pozarządowych z Słowacji i Ukrainy opracowuje

i promuje nowe oferty ekoturystyczne ukazujące dziedzictwo kulturowe Karpat Wschodnich.

Założyciel pracowni ceramiki „Carpe Diem”, w której z animatorami kultury z Uniwersytetu

Ludowego Rękodzieła Artystycznego organizowane są warsztaty twórcze. Dokumenty do pobrania:

1. Pobierz formularz zgłoszeniowy

2. Pobierz program szkolenia

3. Pobierz zaproszenie

Szkolenie zorganizowane w ramach projektu „Wparcie działań organizacji pozarządowych z powiatu leskiego, bieszczadzkiego i sanockiego” finansowanego w ramach Rządowego Programu

Fundusz Inicjatyw Obywatelskich. Informacja:

Stowarzyszenie Ekoturystyczne "Baszta"